| REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 266 hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& (ij, t& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té€ disa n&punésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té. Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegiés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g& & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasiyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

LUVEDA DARDHA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1. Kursime né t& holla
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga paga personale dhe e | 200.000 {dygindmij&) leké
bashkéshortit

2. T€ holla né ilogaring rrjedhése me Nr. 00000419187, | 663,84  (gjashtéqind e
prané Credins Bank, né datén 31.12.2015 gjashtédhjeté e tre piké
tetédhjets e katér) leke

3. Té holla né logaring rrjedhése t& bashkéshortit me Nr. | §34.00 (tetégind e tridhjeté
00000272727, prané Credins Bank, n¢ datén 31.12.2015 e katér) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritd e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 ieké,
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashi€ sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depoezité, ng bone thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

[LUVEDA DARDHA |

i ‘oqv T

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodif/Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1. Té ardhura totale t& pérfituara pér barrélindje paguar nga Drejtoria | 810.752.00 (tetéqind e
Rajonale e Sigurimeve Shogérore Shkodér dhe t& ardhura nga paga, | dhjetémijé e shtatéqind e
Gjykata e Rrethit Gjygésor Shkodér, pér periudhén 1 janar — Dhjetor | pesédhjeté e dy) leké

2015 _ _J

2. Té ardhura neto nga paga e bashkéshortit + shpérblime pér vitin { 726.982.60 (shtatéqind e njézet
2015, detyra trupé speciale, Njésia speciale, Garda ¢ Republikés sé | e gjashtémijé ¢ néntéqind ¢
Shqipérisé tetédhjeté g dy piké
gjashtédhjeté) leké

3. T& ardhura nga shpérblimi pér lindjen e f€mijés Desea Allaraj, nga | 5.000 (pesé mijé) leké
zyra e gj¢ndjes civile, Nj&sia Bashkiake Nr.5 Tirand

Lor

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj i€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashi& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém
deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar! gjaté vitit t¢ deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

1¢ plotésoni né forokopje é tij B ' s
LUVEDA DARDHA it
Semeez s R

R

“Periodib/ jetor”

B



Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni fé plotésoni né folokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é¢.hidaa.gov.al. L-mail: inforthidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ ARBER ILMI ALLARAJ, bashkéshorti ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit LUVEDA LUAN DARDHA

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Dispornoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim Po
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

ARBER ALLARAIJ
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1. Autoveturé e pérdorur “Daimler Chrysler”, viti 2002,
bleré né datén 5 Janmar 2015 ( faturé tatimore shitje me | 336000 (treqind e tridhjeté
Nr.serial 18457704, daté 05.01.2015, shités Limona | e gjashté mijé) leké
Nehanaj IMP-EXP, blerés Arbér Allaraj)

Burimi 1 krijimit; hua e marté pa interes nga vjehwri z.Luan

Dardha, shuma 336000 (treqind e tridhjeté e gjashté mijé)
leké, e shlyer brenda vitit 2015

2. Autoveturé e pérdorur, € markés Daimler Chrysier, tipi E | 2.000 (dy mij€) Euro
270 CDI, targa AA837 NB, vit prodhimi 2003, bleré sipas
kontratés s¢ shitblerjes e Nr.16003 Rep, Nr.10136 Ko,
daté 21.12.2015

Burimi 1 krijimit: Té ardhura té& pérfituara nga shitja e
automjetit autoveturé, sipas kontratés Nr.7803 Rep, N1.5086
Kol, daté¢ 22.06.2015: t& ardhurat e pérfituara nga shitja
2.000 (dy m1é) Euro

3. Kreditim, kontraté overdrafti daié 07.01.2015 te Credins | 90.000 (néntédhjeté mijé)
Banks, blerje televizori (e shlyer pér njé afat 7 mujor n& | leké

datén 15.08.2015, shuma e paguar 105.000 (njéqind e
pesémijé ) leké

| |

4. . Kursime né t€ holla 200.000 (dyqindmij&) lekg
Burimi 1 krijimit: T& ardhura nga paga personale dhe e
bashké&shortes

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerd t& vecanté mhbi 300 000 leks;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoiérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogasi rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

4 ) ’g. S i :
ARBER ALLARAJ M’ J

“Periodik/Vietor” g



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ficensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklatimit 1€ méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vatit t&
deklarimit.

1. T¢ ardhura neto nga paga + shpérblime pér vitin 2015, detyra efektiv | 726.982.60 (shtatéqind e njézet

1 Gardés s€ Republikés s& Shqipérisé e gjashtémijé e néntégind e

tetédhjeté e dy piks
gjashtédhjeté) leke

&)

2. Té ardhura nga shitja e automjetit, autoveturg, ¢ markés DAIMLER | 2 000 (dy mij€) Euro
CHRYSLER, tipi AG MB 203, targa BY 345 NC, vit prodhini 2002,
sipas kontratés sé shitblerjes me Nr.7803 Rep, Nr.5086 Kol, daté
22.06.2015 midis shitésit Arbér Allaraj dhe blerésit Dashamir Allaraj

I R

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Kontraté kredie bankare,qéllim pérdorimi personal, | 121.204  (njéqind e | 273497 (dyqgind e
shuma 500000(peséqindmijé) lekég, daté | mjézet e njEmiyé€ e | shtatédhjeté e ftre
18/01/2012 me afat 79 muaj, data 18.08.2018 (data | dyqind e katér) leké mijé e katéerqind ¢
e mbarimit) dhe interes 16.5% né vit pér tre vitet e néntédhjetd e
para, késti mujor 10.509 leké shtaté)leke

SRR

Nése kiv}"ornm[ e,shtezpaf:yaﬁueshem
vazhdoni té plotesoni né fotokopje té tij.
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